
UCHWAŁA NR 847/VII/48/2018
RADY MIEJSKIEJ KONSTANCIN-JEZIORNA

z dnia 5 września 2018 r.

w sprawie zmiany uchwały nr 832/VII/47/2018 Rady Miejskiej Konstancin-Jeziorna z dnia 
17 lipca 2018 roku w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej Województwu Mazowieckiemu

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz.U. z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.) w związku z art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220
ust.1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077
z późn. zm.) Rada Miejska Konstancin-Jeziorna uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale nr 832/VII/47/2018 Rady Miejskiej Konstancin-Jeziorna z dnia 17 lipca 2018 roku 
w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej Województwu Mazowieckiemu, §  2 ust. 1 otrzymuje nowe 
brzmienie: „Zadanie o którym mowa w § 1, zostanie sfinansowane ze środków budżetu Gminy 
Konstancin-Jeziorna, w wysokości nie większej niż 560 000,00 zł (słownie złotych: pięćset 
sześćdziesiąt tysięcy i 00/100)". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Gminy Konstancin-Jeziorna.
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Przewodniczący Rady 

Miejskiej

Andrzej Cieślawski

Id: 2A6DAA17-F9B2-4B94-B4A3-B6E36E4CC83A. Przyjęty Strona 1



UZASADNIENIE

do uchwały nr 847/VII/48/2018 Rady Miejskiej Konstancin-Jeziorna z dnia 5.09.2018 roku
w sprawie zmiany uchwały nr 832/VII/47/2018 Rady Miejskiej Konstancin-Jeziorna z dnia
17 lipca 2018 roku w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej Województwu Mazowieckiemu

Rada Miejska Konstancin-Jeziorna podjęła uchwałę nr 832/VII/47/2018 w dniu 17 lipca
2018 roku w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej Województwu Mazowieckiemu na
opracowanie dokumentacji projektowej oraz wykonanie remontu chodnika w ciągu drogi
wojewódzkiej nr 721 – ul. Skolimowska na odcinku od km 20 +475 do km 20+880
w Konstancinie-Jeziornie.

Zadeklarowana wartość pomocy rzeczowej miała nie przekroczyć kwoty brutto
450 000,00 zł (słownie złotych: czterysta pięćdziesiąt tysięcy).

Z uwagi na fakt, że w postępowaniu przetargowym na roboty budowlane pn. „Remont
chodnika w ciągu drogi wojewódzkiej nr 721 – ul. Skolimowska, na odcinku od km 20 + 475
do km 20 + 880 w Konstancinie-Jeziornie, wpłynęła tylko jedna oferta na kwotę brutto wyższą niż,
zawarta w kosztorysie inwestorskim.

Faktyczne koszty realizacji zadania (tj. dokumentacji projektowej, robót budowlanych oraz
nadzoru inwestorskiego) będą większe o 110 000,00 zł (słownie złotych: sto dziesięć tysięcy
i 00/100). Łączny koszt zadania brutto nie przekroczy kwoty 560 000,00 zł (słownie złotych:
pięćset sześćdziesiąt tysięcy i 00/100). Bezpośrednią przyczyną zwiększonych kosztów jest wzrost
cen materiałów i usług budowlanych.

Wobec powyższego dokona się również zwiększenia planu finansowego przedmiotowego
zadania budżetowego oraz wprowadzi się stosowną zmianę w treści uchwały nr 832/VII/47/2018
z dnia 17 lipca 2018 roku w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej Województwu Mazowieckiemu,
umożliwiającą rozstrzygnięcie postępowania przetargowego oraz aneksowanie umowy
z Województwem Mazowieckim w przedmiotowej sprawie.

Id: 2A6DAA17-F9B2-4B94-B4A3-B6E36E4CC83A. Przyjęty Strona 1




